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Protokół XXVI/2013
zwyczajnej sesji Rady Gminy Udanin
odbytej w dniu 25 stycznia 2013 roku

w Udaninie

Sesja rozpoczęła się o godzinie 12.

XXVI sesję otworzył Przewodniczący  Rady Michał Grzegorczyn, który stwierdził, że 
w sesji uczestniczy 13 radnych. Nieobecni radni : Anita Hołodniuk, Stanisław Dębicki.  Lista 
obecności w załączeniu do protokołu. Obrady XXVI sesji są prawomocne.

W XXIV sesji uczestniczyli:

1. Teresa Olkiewicz – Wójt Gminy,
2. Grzegorz Pierzchalski – radny Rady Powiatu,
3. Karolina Ożóg – Skarbnik Gminy,
4. Janusz Browarny – Kierownik referatu Gospodarki Komunalnej
5.   Sołtysi wg listy obecności,

Ad. I, II. Przewodniczący Rady otworzył XXVI zwyczajną sesję Rady Gminy oraz 
przedstawił proponowany porządek XXVI sesji  : 

I. Otwarcie XXVI zwyczajnej sesji,
II. Przyjęcie porządku XXVI sesji,
III. Przyjęcie protokołu XXV zwyczajnej sesji,
IV. Sprawozdanie wójta z realizacji uchwał rady i pracy w okresie pomiędzy sesjami,
V. „15” minut dla wyborców,
VI. Wnioski i interpelacje radnych,
VII.Przedstawienie projektów uchwał w sprawie : 

1. zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin,

2. podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych,

VIII. Podjęcie uchwał,
IX. Odpowiedź wójta na zgłoszone wnioski i interpelacje
X. Zakończenie sesji

Nikt z radnych nie wniósł uwag do proponowanego porządku XXVI zwyczajnej sesji. 
Porządek sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad. III. Przewodniczący Rady poinformował radnych, że Protokół XXV sesji został 
wyłożony w biurze rady. Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu XXV sesji. Na 
wniosek Przewodniczącego rada przyjęła Protokół XXV sesji jednogłośnie.



Ad.IV. Przewodniczący Rady udzielił głosu Teresie Olkiewicz – wójtowi Gminy, który 
przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwał rady i pracy w okresie pomiędzy sesjami. Nikt z 
radnych nie wniósł uwag do przedstawionego sprawozdania. Salę opuścił radny Janusz 
Strzelecki.

AD.V. „15” minut dla wyborców. Nikt z obecnych na sesji nie zabrał głosu.

Ad. VI. Wnioski i interpelacje. Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji.

Ad. VII, VIII.  Przewodniczący udzielił głosu:

1. Januszowi Browarnemu, który przedstawił projekt uchwały w sprawie : zatwierdzenia 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Udanin. Nikt z radnych nie wniósł uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały w sprawie : zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Udanin pod głosowanie. W głosowaniu jawnym 11 radnych głosowało za 
przyjęciem uchwały, jeden radny był przeciw(radny Tomasz Stolarski) nikt z radnych 
nie wstrzymał się od głosu. Przewodniczący stwierdził, że rada większością głosów 
podjęła uchwałę nr XXVI.112.2013 w sprawie : : zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Udanin.

2. Teresie Olkiewicz – wójtowi Gminy Udanin, która przedstawił projekt uchwały w 
sprawie : podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. Nikt z radnych nie 
wniósł uwag do projektu uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały w 
sprawie : podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych pod głosowanie. W 
głosowaniu jawnym rada jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXVI.113.2013 w sprawie 
: podziału Gminy Udanin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Ad. IX,X. Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady zakończył XXVI zwyczajna sesję 
Rady Gminy.

Protokółował : Andrzej Sukta


